acetico per gli impianti di potabilizzazione e depurazione distribuiti; la procedura è 
identificata e registrata presso l’A.N.AC. con CIG n. 9841714750. 

- La stessa Lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’affidamento per complessivi Euro 572.505,80 
(cinquecentosettantaduemilacinquecentocinque/80) di cui Euro 1.405,80 
(millequattrocentocinque/80) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 
di Legge; 

  il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi del Regolamento per la disciplina dei 
contratti e degli appalti di Publiacqua S.p.A.; 

  il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art.